
 
  ФУТСАЛ   ПРВА ЛИГА                                  22  КОЛО                                  
                                                    (  четврток/недела  ) 
 

НАТПРЕВАР  1  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНК 

КМФ Илирет Куманово-КМФ Шкупи 1927 РЕЗУЛТАТ Главен    
Куманово 14.04.2016 во 19,30 час  1 асистент   

Делегат ТЕЖИНА 2 асистент   
     

НАТПРЕВАР  2   ОЦЕНК 

КМФ Црна Река-КМФ Железарец РЕЗУЛТАТ Главен    
Кавадарци  14.04.2016 во  19,30 час.  1 асистент   

Делегат ТЕЖИНА 2 асистент   
     

НАТПРЕВАР  3   ОЦЕНК 

КМФ Скопје 2011-КМФ Хедис  РЕЗУЛТАТ Главен    
Скопје  17.04.2016 во 17:00 час  1 асистент   

Делегат ТЕЖИНА 2 асистент   
     

НАТПРЕВАР  4   ОЦЕНК 

КМФ Јувентус Серава-КМФ Сее 
Университи 

РЕЗУЛТАТ Главен    

Скопје 14.04.2016 во 21,30 час.  1 асистент   
Делегат ТЕЖИНА 2 асистент   

     
НАТПРЕВАР  5   ОЦЕНК 

 РЕЗУЛТАТ Главен    
  1 асистент   

Делегат ТЕЖИНА 2 асистент   
     

НАТПРЕВАР  6   ОЦЕНК 

 РЕЗУЛТАТ Главен    
  1 асистент   

КОНТРОЛОР ТЕЖИНА 2 асистент   
     

НАТПРЕВАР  7   ОЦЕНК 

 РЕЗУЛТАТ Главен суд   
  1 асистент   

КОНТРОЛОР ТЕЖИНА 2 асистент   
     

    

СУДИСКИ КОМИТЕТ НА ФФМ                                          
 


